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3 czerwca 2025

XVIII Spotkania Integracyjne w Masłowie – święto
empatii i wspólnoty

W Masłowie, w 34. rocznicę pielgrzymki Jana Pawła II do Kielc odbyło się dziś XVIII
Spotkania Integracyjne Dzieci i Młodzieży o Specjalnych Potrzebach Edukacyjnych.
W wydarzeniu uczestniczyli marszałek Renata Janik, radny Sejmiku Kazimierz 
Mądzik, senator Krzysztof Słoń, dyrektor  WDK w Kielcach Magdalena Fogiel-
Litwinek, dyrektor ROPS w Kielcach Elżbieta Korus, podopieczni placówek
edukacyjnych i terapeutycznych, ich rodzice, opiekunowie, nauczyciele oraz
wolontariusze z całego regionu świętokrzyskiego.

Spotkanie rozpoczęło się uroczystym złożeniem kwiatów przed pomnikiem św. Jana Pawła II,
a następnie w kościele w Masłowie odprawiona została msza święta koncelebrowana przez
biskupa Mariana Florczyka. Nabożeństwo było momentem duchowej refleksji i wspólnej
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modlitwy w intencji dzieci i młodzieży oraz ich rodzin.

Udział w wydarzeniu wzięło blisko pół tysiąca osób o specjalnych potrzebach edukacyjnych,
opiekunów i wychowawców. Tradycyjnie już każda z grup przygotowała specjalne serce,
które stało się nieodłącznym symbolem masłowskich spotkań

– To wyjątkowe wydarzenie, które pokazuje, jak wielka siła i piękno drzemie w
tych młodych ludziach. Ich pasja i radość są prawdziwą lekcją dla nas wszystkich
– mówiła Renata Janik, Marszałek Województwa Świętokrzyskiego, która objęła
wydarzenie patronatem honorowym.

Spotkania Integracyjne w Masłowie od lat są nie tylko okazją do wspólnej zabawy, ale także
do budowania świadomości, integracji i wzmacniania poczucia przynależności. Tegoroczna
edycja po raz kolejny pokazała, jak ważne są takie inicjatywy w budowaniu otwartego i
wrażliwego społeczeństwa.

Współorganizatorami Spotkań były m.in. Kuria Diecezjalna w Kielcach, Caritas Diecezji
Kieleckiej, Wojewódzki Dom Kultury im. J. Piłsudskiego, Regionalny Ośrodek Polityki
Społecznej w Kielcach, MOPR, Urząd Gminy Masłów oraz wiele instytucji i organizacji
działających na rzecz osób z niepełnosprawnościami. 
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